Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLI





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 CNPJ 06.554.059/0001-08 E-mail: prefeituraelizeumartins@yahoo.com.br





ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522.095/0001-90 Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias

Cep: 64778-000 - São Lourenço do Piaul

PORTARIA /GAB/PREF, Nº 017/2019

Eliseu Martins-PI. 26 de abril de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I - Exonerar, ILDETE ALVES DA SILVA, portadora do CPF 759.351.473-00, da função de Supervisora Municipal de Ensino do Município de Eliseu Martins Piaui.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

> DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Marcos Aurélio Guimarães de Araújo Prefeito Municipal

Portaria 07/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66 inciso VI da lei orgânica do município de São Lourenço do Piauí.

RESOLVE:

Artigo 1º Nomear o Senhor PAULO CARVALHO DE ASSIS, portador do CPF Nº 923.569.403-59 para exercer o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITARIA, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Lourenço do Piauí. Cargo criado pela lei nº 002/2009

Artigo 2º Revogadas as disposições em contrários esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Lourenço do Piauí - PI, em 03 de Junho de 2019.

Tichelle de Oliveira C. MICHELLE DE OLIVEIRA CRUZ Cruz PREFEITA MUNICIPAL

Brasil

Carimbo do Tempo

Certificação digital que mostra o horário exato da publicação, tal como sua inalterabilidade e legitimidade.

Verificador de Comunicação

Com Auditoria diária de tudo que é publicado, mostramos seriedade e transparência com os atos públicos.

International Standard Serial Number

Seguimos os padrões Internacionais de Publicação. Com Registro próprío na edição digital e impressa.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18



www.diarioficialdosmunicipios.org

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais